ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v cung cấp thông tin số lượng các

dự án, cơ sở sản xuất, kinh doanh,

dịch vụ xả thải, gây ô nhiễm môi

trường không khí thuộc thẩm quyền

quản lý số liệu quan trắc môi trường

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định

 UBND huyện nhận được Văn bản số 712/STNMT-CCBVMT ngày

17/3/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định về việc cung cấp thông

tin số lượng các dự án, cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ xả thải gây ô nhiễm

môi trường không khí thuộc thẩm quyền quản lý số liệu quan trắc môi trường

(kèm theo Văn bản số 2220/BTC-CST ngày 10/3/2023 của Bộ Tài chính về việc

xây dựng dự thảo Nghị định quy định phí bảo vệ môi trường đối với khí thải và

phụ lục hướng dẫn). Qua rà soát và theo đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi

trường tại Báo cáo số 94/BC-TNMT ngày 03/4/2023, UBND huyện có ý kiến

như sau:

Hiện nay, trên địa bàn huyện có Công ty Cổ Phần BICEM (sản xuất xi

măng), địa chỉ nhà máy: Số 505, đường Trần Phú, thị trấn Diêu Trì có hoạt động

sản xuất, kinh doanh, dịch vụ xả thải gây ô nhiễm môi trường không khí thuộc

thẩm quyền quản lý số liệu quan trắc môi trường theo yêu cầu tại Văn bản số

2220/BTC-CST ngày 10/3/2023 của Bộ Tài chính.

UBND huyện đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định xem xét

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP -2;
- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:45:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T16:13:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T15:50:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T16:26:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T16:27:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T16:27:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!